MpunoxeHue
MepeyeHb HanpaBAeHWn NOAFOTOBKMK (CNeLnanbHOCTH)
npeLBapuTeNIbHOro KosinyecTsa ,,ect ,,o ucnesl u 7mn ™ T« ™~~T n



Ans nocTynneHus B YHUBEPCUMTET MaTeMaTUKa - TONIbKO NpogusibHas



npeasapHXIlrl

Ko
A Konndecrso ripensapuTensoe BcTynutenbHble MuHumanbHoe
HanpaeneHna Hanpaenexue nogrotosKu (CneLynanbHOCTb) 610 KETHbIX Kon-Bo MecT no y ONMUECTED BANlNOB
NOArOTOBKM LeneBoMy npuemy NcnbITaHUs
MecT BCTYMUTENLHOTO
(MecT/NpoLEHTHI)
ncnbITaHNS
36.03.01 «BeTepuMHapHO-caHMTapHas aKCnepTm3ar»
MaTemaTuKa 27
36.05.01 «BeTepuHapusi» (CreyuannTer)
35,03.06
19.03.02 «MpoAYyKTbI MUTAHNA U3 PACTUTENILHOIO mMaTemaTuKa 27
CbIpbs» 7 PYCCKWIA A3bIK 36
hmnsmka 36
20.03.02 «3eMNeycTPoicTBO U KajacTpbi» 20 Maremarnka 27
PYCCKNIt A3bIK ~36~
36

Ana NnoCTynneHnAa B YHI/IBepCI/ITET mMaTemMaTunKa - TOJibKO I'II'IOCbI/I}'IbHaFI



MepeyeHb HanpaBfeHU NMOAFOTOBKU MO NporpamMmamM Maructnatynbl €vm ,.,,,,,,..
npesBapuUTeNbHONO KO/IMYECTBA MECT MO LeJIeBOMY MpUEMY U
OYHO0-3204YHYH 1 3a04HYI (HOPMbl 06yUEeHUS

Kog
HanpaseHns
MnoAroTOBKM

35.04.04

35.04.03

35.04.01

35.04.05

20.04.02

HanpaBneHus/
nporpamMmmbl
MarmcTpaTtypsl

«ArpoHOMUSA»

«ATPOXMNA "
arpono4ysoBefeHue»

«bunonoruna»

«CapfoBoACcTBO»

«3eM/1eyCTPONCTBO U
KagacTpbi»

OuHada opma
06yueHuns

Mpegsapu

TeNlbHOE

Konwnuecrt KO/-BO
BO MecT ro
GIOMXKETH  LeneBoMy
bIX MECT npuemy
(mect/npo

LUEeHTbI

(13%)

OuHO0-3a04Has (popma

0byyeHns

Mpeasapu

TeflbHOe

Konuyect KON-BO
BO MEeCT Mo
GIOMKETH  LeneBoMy
bIX MECT npuemy
(mect/npo

LeHTbI

3ao4Has dopma
06yuyeHns

MpenBapu

TenbHOE

Konunuect KO/-BO
BO MEecT Mo
GIOMKETH  LeneBoMy
bIX MECT npuemy
(mecTt/npo

LEeHTbI

BcTtynuTenbHble
NncnblTaHUA

KoMnneKcHbIiA
9K3aMeH no
HanpasneHunIo
MoAroToBKK

KoMnneKcHbI i
3K3aMeH no
HanpaB/ieHUIO
noAroToBKM

KoMnneKcHbI
3K3aMeH no
HanpaB/eHNIO
MoAaroTOBKM

KoMMNneKcHbI
3K3aMeH Mo
10
HanpaB/ieHUto
NOAroTOBKM

KoMnneKcHbl i
3K3aMeH no
25
HanpaBneHNHo
noAroToOBKM

6T B

MUHUManbHOE
KONNYECTBO
6annoB
BCTYNUTENILHOTO
McnblTaHNA

30

30

30

30

30



20.04.02

36.04.02

35.04.08

36.04.01

35.04.06

19.04.02

NToro:

«Mpnpoaoo6ycTPoiicTBO

M BOAOMO/Nb30BaHMeE» 13
«300TeXHUSA» 12
«BopgHble 6uopecypcobl n 8
aKBaKynbTypa»
«BeTepuHapHo-
caHUTapHasa aKcnepTumsa»
«ATPONHXEHEPUs» 10
«[TpoAYKTbl NUTaHNA u3 ;
PacTUTeNbHOIO CblpbA»
95

1(9%)

3 (30%)

2 (29%)

7 (8%)



1 10

10

10

1 65

KoMnneKcHbI i
3K3aMeH no
HanpaB/ieHUto
MoAroTOBKY

KoMNNeKCHbIN
3K3aMeH Mo
HanpaBneHUto
NOArOTOBKM

KoMNNeKCHbI A
3K3aMeH no
HanpaBneHNHo
NOAroTOBKM

KoMnneKCHbI
3K3aMeH Mo
HanpasBneHNIo
noAroToBKM

KoMnneKCHbI
9K3aMeH Mo
HanpasBneHWIo
MoAroToBKK

KoMnneKcHbIiA
9K3aMeH no
HanpasneHWIo
NnoAroTOBKM

30

30

30

30

30

30



